
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 14/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 41 

гр. Левски, 25.01.2024г.           
 
 
относно: Отмяна на решение № 29/21.12.2023г. за изменение и допълнение на 
Наредба № 6 за определянето и администрирането на местните такси и цени 
на услуги на територията на Община Левски   
 
 

На основание чл.79 от Административно-процесуалния кодекс и чл.21, 
ал.2 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Отменя Решение № 29/21.12.2023г. за изменение и допълнение на 
Наредба № 6 за определянето и администрирането на местните такси и цени 
на услуги на територията на Община Левски:  

   
 1. Чл.41, ал.1 За издаване на разрешително за сеч на единични дървета в 
регулацията на населените места – 1екз 10 лв.;   
 2. Чл.41, ал.2 За издаване на разрешение за отсичане и изкореняване на 
единични дървета и лозя на основание чл.32 от Закона за опазване на 
селскостопанство имущество – 20 лв./дка.; 
 3. Чл.41, ал.3 За издаване на превозен билет 1 екз.- 2,00 лв.- отменя се.   
 4. Чл.55.1 Цена при отсичане на местни широкоразпространени 
широколистни и иглолистни дървета извън урбанизираната територия на 
Община Левски/: За един бр. 20 лв.;  
 5. Чл.55.1.1, 55.1.2, 55.1.3, 56.2, 55.3, 56.3.1, 55.3.2, 55.3.3 – отменя се.  
 6. Чл.55.3.8. Цената на услуга със специализиран автомобил /вишка/ е             
50 лв./час без ДДС.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.  
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


